
 
Lausuntopyyntö Kainuun edunajamisen tavoitteita ja kärkihankkeita koskevan asian 
valmistelua varten 
 
KH 14.02.2023 § 21    
4/00.04.01/2023    
 
 
 Kainuun liitto pyytää lausuntoa ja esityksiä Kainuun edunajamisen 

tavoitteita ja kärkihankkeita koskevan asian valmistelua varten. 
Seuraavista linkeistä ovat luettavissa Maakuntavaltuuston 28.3.2022 
hyväksymät edunajamisen tavoitteet ja kärkihankkeet 2022-2024  
sekä Itä- ja Pohjois-Suomen maakuntien yhteiset 
hallitusohjelmatavoitteet (7.12.2022). Yksityiskohtaisia hallitus-
ohjelmaesityksiä valmistellaan Kainuun maakuntahallituksessa ja IP-
maakuntien yhteisiä esityksiä Etelä-Savon maakuntaliiton johdolla. 

 
 Kommenteissa pyydetään ottamaan huomioon, että Kainuun liitto 

pyrkii kehittämään valtuuston tavoitteita entistä tiiviimmiksi ja 
vaikuttamistyön ennakoivuutta edistäväksi ja operatiivista 
edunvalvontaa linjaavaksi. Edunajamisen tavoitteet on tarkoitus 
edelleen jäsentää Kainuun aluekehityksen haasteiden mukaisesti. 
Maakuntahallitus ja maakuntajohtaja vastaavat edunajamisen 
toimeenpanosta ja yhteistyöstä sidosryhmien ja muiden maakuntien 
kanssa. 

   
 Kainuun maakuntavaltuusto piti seminaarin 8.9.2022, jossa 

teemoina olivat osaavan työvoiman riittävyys Kainuussa sekä 
saavutettavuus elinvoiman rakentajana. Osa työryhmien esityksistä 
liittyivät edunajamiseen ja ne huomioidaan tulevassa linjausten 
valmistelussa. Po. raportti löytyy verkko-osoitteesta: 
https://kainuunliitto10.oncloudos.com/kokous/202243-8-2530.PDF. 

 
 Kainuun edunajamisen tavoitteet hyväksytään 

maakuntavaltuustossa, jonka seuraava kokous pidetään huhtikuun 
5. päivänä. Maakuntahallitus valmistelee ja hyväksyy esityksensä 
valtuustolle kokouksessaan 14.3.2022. Maakuntahallitukselle asian 
valmistelusta vastaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, joka antaa 
tarvittaessa lisätietoja asiasta.  

 
 Mahdolliset esitykset pyydetään toimittamaan Kainuun liiton 

kirjaamoon, os. kirjaamo@kainuunliitto.fi, viimeistään perjantaina 
17.2.2023. 
 
KUNNANJOHTAJA: 

 Hyrynsalmen kunnalla ei ole huomautettavaa Kainuun liiton 
edunajamisen tavoitteisiin ja kärkihankkeisiin. Kunta kuitenkin 
haluaa korostaa koko maakunnan käsittävän realistisen tilannekuvan 
tärkeyttä maakunnallisessa edunvalvonnassa. Erityistä huomiota on 
kiinnitettävä saavutettavuuden, investointien sekä 
paikkariippumattoman työn edistämiseen koko maakunnan alueella. 
Lisäksi Hyrynsalmen kunta haluaa edunvalvonnanssa panostettavan 
pikaisesti akuutin kausityöasetuksen (tarkoittaa mahdollista 
ulkomaalaisten marjastajien työsuhdemalliin siirtymistä jo ensi 
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kesänä) muuttamisen kriittiseen tarkasteluun. Marja-ala on Kainuulle 
ja Hyrynsalmelle tärkeä, joten toimialan kokonaisvaikutusten arviointi 
tulisi tehdä ehdottomasti ennen asetuksen muuttamista. 
 
Päätös: 

 Keskustelun kuluessa kunnanjohtaja täydensi esitystään seuraavalla 
lisäyksellä:  
Hyrynsalmen kunta pyytää ottamaan huomioon edunvalvonnassa 
myös Hyrynsalmen kuntakeskuksen liikenneturvallisuuden 
parantamisen kiireelliset kevyenliikenteen järjestelyhankkeet (ks. 
ELY:n Louhi Viitoitusjärjestelmä). Hankkeet on strategisesti järkevä 
toteuttaa käynnissä olevan Väyläviraston Kontiomäki–Pesiökylä-
ratahankkeen erilaisten kuntakeskuksen uusien liikennejärjestelyjen 
yhteydessä. 
 
Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan täydennetyn 
päätösesityksen. 


